ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 17/66
от  « 23 »  ноября  2015 года

О проведении публичных слушаний по проекту

Правил благоустройства и содержания территории  Советского сельского поселения

          На основании ст.  28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Советского сельского поселения, Решения Думы Советского сельского поселения от 02.04.2007 года № 24/5 «Об утверждении Положения о проведении публичных (общественных) слушаний на территории Советского сельского поселения»,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства и содержания территории  Советского сельского поселения 17 декабря 2015 года в 15.00 в Кривомузгинском сельском доме культуры.

2. Обнародовать проект Правил благоустройства и содержания территории  Советского сельского поселения до проведения публичных слушаний.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Чистякова С.М., основным докладчиком – Ерофицкого Ю.А.
          4. Утвердить состав комиссии для проведения процедуры публичных слушаний согласно приложению к настоящему Решению.

5. Пригласить на публичные слушания депутатов Думы Советского сельского поселения, руководителей организаций и предприятий, жителей сельского поселения.

6. Установить, что прием письменных предложений жителей поселения к проекту Правил благоустройства и содержания территории Советского сельского поселения до проведения публичных слушаний, осуществляется администрацией поселения (ответственное лицо – Сальницкая Г.И. )

7. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Советского сельского поселения.

8. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах в границах поселения, а также на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.

      Глава Советского                                                            Председатель Думы Советского сельского поселения

                 сельского поселения

      ______________ С.М.Чистяков                                     ______________ А.Ф.Пак

Приложение

к Решению Думы

Советского сельского поселения

№  17/66   от 23.11.2015 года

Состав комиссии для проведения процедуры публичных слушаний
	Чистяков С.М.
	Глава Советского сельского поселения (председательствующий)

	Глущенко Т.Ф.
	Заместитель главы администрации Советского сельского поселения (Председатель территориальной административной комиссии Советского сельского поселения)

	Савков В.В.
	Директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения», уполномоченный по вопросам благоустройства

	Ерофицкий Ю.А.
	Ведущий специалист администрации Советского сельского поселения, основной докладчик

	Сальницкая Г.И.
	Ведущий специалист администрации Советского сельского поселения, секретарь публичных слушаний

	Мелихов Н.П.
Левченко Д.А.
Лукъянчиков А.Д.
	Депутаты Думы Советского сельского поселения члены постоянной комиссии  по  аграрной  политике,  природопользованию и охране окружающей среды

	Домаев А.Н.
	Председатель ТОС «Волгодонской № 1»

	Зевакина Л.Ф.
	Председатель ТОС «Комсомольский № 2»

	Чубариков А.В.
	Председатель ТОС «Степной-Советский»